
 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 19 вересня 2017 року 
 
Про внесення змін до складу  
постійних  комісій 
Горішньоплавнівської міської  
ради Полтавської області 
 

На підставі особистих заяв депутатів міської ради Зеленської І.І., 

Соколенка А.М., Рубана В.М., відповідно до підпункту 2 пункту 1 статті 26 

Закону України Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійних комісій (протокол спільного засідання від 

19.09.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до складу постійних комісій Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, а саме:  

1.1. Включити до складу постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності 

та  правопорядку Зеленську Ірину Іванівну – депутата від політичної партії 

«Блок Петра Порошенка «Солідарність». 

1.2. Виключити зі складу постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності 

та  правопорядку Рубана Володимира Миколайовича – депутата від 

політичної партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність». 

1.3. Включити до складу постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики Рубана Володимира Миколайовича – депутата від 

політичної партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність».  

1.4. Виключити зі складу постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики Соколенка Андрія Миколайовича – депутата від 

політичної партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність». 

1.5. Включити до складу постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів Соколенка Андрія Миколайовича – 

депутата від політичної партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність». 

 

 
 

Міський голова    (підписано)              Д.Г.Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


